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FIRST Swimmeeting 2018

Inschrijf statistieken 6 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 2 4 6 2 4 6 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 8 4 12 9 5 14 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 2 2 4 2 4 6 - - -
Azk AZK BEL 6 8 14 12 15 27 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 9 7 16 10 9 19 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZOs BEL 8 6 14 16 12 28 - - -
Flanders Coast Swimmingteam COAST BEL 9 9 18 17 17 34 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 29 40 69 55 78 133 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 7 7 14 10 9 19 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 10 10 20 11 14 25 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 8 5 13 10 6 16 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzK BEL 14 10 24 18 14 32 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZzZC BEL 7 3 10 12 5 17 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwenLSVZ BEL 9 6 15 15 11 26 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 51 44 95 74 65 139 - - -
Racing Swimming Club Mechelen RSCM BEL 5 7 12 8 12 20 - - -
Rbp RBP BEL 2 2 4 2 2 4 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 4 3 7 7 5 12 - - -
Shark SHARK BEL 14 14 28 26 22 48 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 12 9 21 24 18 42 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 2 2 4 3 4 7 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 6 14 20 11 28 39 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 8 3 11 16 5 21 - - -
Zeps 14-025 NED 1 - 1 3 - 3 - - -
ZV Vlaardingen-Schiedam 11-080 NED 4 6 10 6 9 15 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 14 17 31 28 35 63 - - -
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 12 6 18 12 6 18 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 6 5 11 8 6 14 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 11 11 22 22 21 43 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 6 14 20 6 14 20 - - -

Totaal 30 verenigingen

286 278 564 455 455 910 - - -
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1 - FIRST Swimmeeting zaterdag - voormiddag

5-5-2018 - 9:00

Programmanr. 1
5-5-2018 - 9:00

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 16

Serie 2 van 16

0 0 De Grave Thibault KST/11022/05 1:58.80
1 lanno Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT 1 Pontzeele Wout FIRST/11138/06  1:55.86
2 Terryn Julien RSC/10002/93 NT 2 Ouadil Nizar MEGA/11215/07  1:53.60
3 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 NT 3 Bogaert Briek FIRST/11145/07  1:53.17
4 Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 2:06.81 4 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:52.30
5 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 2:17.08 5 Van der stricht Tuur Dz0/11104/07 1:52.54
6 Roa Jansen Michiel MEGA/11214/02 NT 6 Claassen llario KST/11021/07 1:53.30
7 Cambron Ward LSVZ/11058/06 NT 7 Brynaert Jonas WLW/11040/07 1:54.36
8 8 Florin Maarten FIRST/11136/07  1:57.69
9 9 De Smet Xander AZ/11065/07 2:00.91
Serie 3 van 16 Serie 4 van 16
0 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:50.60 0 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 1:46.88
1 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:49.48 1 Wittebolle Robin RSC/11062/03 1:46.39
2 De Clerck Mattis AZ/11054/05 1:48.77 2 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  1:46.02
3 Brynaert Yann WLW/11002/05 1:48.52 3 Willems Dieter KST/11018/06 1:45.71
4 De Kimpe Tibo DZz0/11080/06 1:47.60 4 Stiers Obi LSVZ/11023/04  1:45.21
5 Lannoy Oskar AZ/11070/06 1:47.81 5 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  1:45.62
6 Smet Alexander Dz0/11116/06 1:48.61 6 Hutse Matteo FIRST/11094/05  1:45.99
7 De Bruyne Otis TZ/11042/07 1:49.16 7 Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:46.11
8 Aazibou Milan DZ0/11040/05 1:49.63 8 Gantois Nicolas MEGA/11158/06  1:46.48
9 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:52.18 9 De Deyne Brent MEGA/11131/06  1:47.04
Serie 5 van 16 Serie 6 van 16
0 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  1:45.16 0 De Grave Kobe AZ11069/05 1:43.71
1 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  1:44.93 1 Haesen Adriaan RSCM/11098/07  1:42.49
2 De Meester Xander KWZC/11041/06 1:44.44 2 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:42.02
3 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:44.16 3 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:41.78
4 Pillet Brecht DDAT/11017/04  1:43.87 4 Verschuere Milan KWZzC/11028/07 1:40.67
5 Lee Kai Yin MEGA/12216/07 1:43.98 5 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:41.38
6 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:44.41 6 Demnatilan Dz0/11081/06 1:41.97
7 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06  1:44.49 7 Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:42.38
8 Matthies Domien MEGA/11169/03  1:45.15 8 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 1:42.90
9 Murat Emir TSZ/11017/05 1:45.17 9 Rysman Gaétan KWzC/11043/07 1:43.83
Serie 7 van 16 Serie 8 van 16
0 Bakx Senne ZCK/11036/06 1:38.48 0 Maes Briek TZT/11049/07 1:36.64
1 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:38.42 1 Pardon Lennert TZ/11017/06 1:36.22
2 Verschuere Rune KWZzC/11009/05 1:37.22 2 Dekoninck Maxim WLW/11014/05 1:34.68
3 Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:37.13 3 Lampaert Mats MEGA/11105/04  1:32.81
4 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:36.91 4 Martens Elias TZT/11045/07 1:32.38
5 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:36.94 5 Voet Kyandro AZ/11064/05 1:32.77
6 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 1:37.22 6 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:34.39
7 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:37.61 7 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:36.21
8 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  1:38.43 8 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06  1:36.24
9 Sisman Eray MEGA/11207/04  1:39.24 9 Pauwels Simeon COAST/11299/04 1:36.87
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Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 9 van 16 Serie 10 van 16

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be
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0 Vanooteghem Pieter-Jan FIRST/11146/01  1:31.59 0 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:28.45
1 De Rijcke Milan FIRST/11097/02  1:31.27 1 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  1:28.10
2 Desmet Simon TZT/11011/04 1:30.22 2 Desmet Xaro KZK/11033/02 1:27.54
3 Zulver Thierry 200700023 1:29.49 3 De Decker Jo ZCK/10306/02 1:27.13
4 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 1:28.81 4 Omar Youssef LSVZ/11061/01  1:27.00
5 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:29.24 5 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:27.07
6 Lauwaert Arne KST/10155/02 1:30.08 6 Okens Jari ZCK/10320/03 1:27.26
7 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:30.52 7 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03  1:27.81
8 Thys Bjarne STW/11143/05 1:31.38 8 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  1:28.39
9 Simoens Kian MEGA/11143/02  1:32.35 9 De Munck Emiel DDAT/11015/04  1:28.68
Serie 11 van 16 Serie 12 van 16
0 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  1:26.47 0 Costermans Gilles AZK/11020/03 1:24.10
1 Clijmans Gert KST/10015/94 1:26.02 1 Slock Gauthier DDAT/11008/03  1:23.64
2 Serraris Damien FIRST/10632/00  1:25.85 2 Talloen Sander FIRST/11012/05  1:23.20
3 Herman Aidan FIRST/11051/05 1:25.70 3 Devoldere Henri KZK/10722/04 1:22.79
4 Pollet Rohan DDAT/11019/05  1:24.75 4 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  1:22.59
5 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  1:25.51 5 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:22.66
6 Croes Andreas LSVZ/10265/02  1:25.79 6 De Roose Glenn RSC/11005/00 1:22.96
7 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 1:25.92 7 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  1:23.53
8 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:26.23 8 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02  1:23.81
9 Mulkens Bavo TZ/11033/04 1:26.84 9 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:24.26
Serie 13 van 16 Serie 14 van 16
0 Torfs Max DDAT/11001/04  1:22.19 0 Wevers Daan RSCM/10576/03  1:18.24
1 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01  1:21.06 1 D'hont Kobe FIRST/10670/02  1:16.89
2 Baert Amaury ZCK/12037/03 1:21.02 2 Orban Olivier STW/11076/02 1:14.57
3 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 1:19.77 3 Zulver Wesley 200301319 1:11.93
4 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:19.38 4 Hebb Xander STW/11007/03 1:08.91
5 Schotte Edward ISWIM/11032/05  1:19.63 5 Schreurs Esper 200300433 1:10.52
6 Noerens Andres FIRST/11119/02  1:20.59 6 Weyts Yaron STW/11011/02 1:14.04
7 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 1:21.04 7 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:15.68
8 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 1:21.92 8 Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:18.18
9 Labaere Levi KZK/11078/01 1:22.44 9 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  1:18.83
Serie 15 van 16 Serie 16 van 16
0 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:18.22 0 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  1:18.21
1 Cleymans Karsten WLW/10227/02 1:16.69 1 van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:16.25
2 Heyerick Jens KZK/10713/03 1:14.56 2 Vandendorpe Henri KWZzC/11021/00 1:14.54
3 Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:11.52 3 Devos Abel COAST/10292/03 1:10.62
4 Surgeloose Owen MEGA/10522/99  1:08.10 4 De Coster Robbe MEGA/11167/98  1:05.87
5 Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:09.81 5 Rydant Hannes MEGA/10791/93  1:09.09
6 Weyts Milan STW/11010/04 1:13.70 6 Dejonghe Arnaud COAST/10270/02 1:12.15
7 Joris Dante DDAT/10313/03  1:15.57 7 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:15.44
8 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03  1:17.98 8 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  1:16.92
9 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:18.55 9 Kallaert Dries MEGA/11014/02  1:18.49
zwemclub
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FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

Programmanr. 2
5-5-2018 - 9:30

Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 18 Serie 2 van 18

0 0 Helsen Auke SHARK/21093/06 2:03.11
1 Van Looy Eline HZA/21053/07 NT 1 Camacho Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:59.55
2 Loontjes Lisa AZ/21076/07 NT 2 De Smet Sam AZK/21014/06 1:54.56
3 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 NT 3 Borence Margaux MEGA/21137/07  1:53.80
4 Desmet Xaria KZK/21071/07 2:09.23 4 Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:52.83
5 Juwe Kato LSVZ/21040/07  2:13.59 5 Van de Putte Julie FIRST/21125/07  1:53.08
6 Mertens Noor ZCK/21061/07 NT 6 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05  1:54.52
7 De Smedt Hanne FIRST/21151/02 NT 7 Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:54.66
8 Dries Sien ZGEEL/21072/07 NT 8 Vangorp Emma LSVZ/21049/06  1:59.68
9 9 Vandeleene Charlotte MEGA/21217/06  2:03.65
Serie 3 van 18 Serie 4 van 18
0 Van Hout Fée KST/21031/03 1:51.03 0 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:47.51
1 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:50.06 1 Allegaert Lara MEGA/21218/06  1:47.15
2 De Bruyne Alba MEGA/21128/07  1:49.88 2 Eeckhout Margot FIRST/21148/06  1:46.26
3 Henot Isabelle TZ/21048/06 1:48.68 3 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:45.82
4 Janssens Jelena DDAT/21075/05  1:48.08 4 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:44.94
5 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  1:48.58 5 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:45.31
6 Van der stricht Flore Dz0/21055/06 1:49.25 6 Baute Luna FIRST/21143/06  1:46.05
7 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:50.02 7 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:46.72
8 De Geyter Delphine FIRST/21126/06  1:50.14 8 Van Waelderen Nele SHARK/21102/07 1:47.50
9 Wynants Jente HZA/21027/06 1:52.23 9 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03  1:47.96
Serie 5 van 18 Serie 6 van 18
0 Persoons Jana RSC/21054/04 1:43.99 0 Allary Zoé FIRST/21153/06  1:42.99
1 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07  1:43.92 1 Vergels Noor DDAT/21036/06  1:42.76
2 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:43.62 2 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:42.30
3 Diependaele Sien FIRST/21090/04  1:43.43 3 Vanhalst Kiana FIRST/21065/03  1:40.35
4 Droffelaar van Stella 200700048 1:43.32 4 Martelé Sara MEGA/21150/07  1:39.78
5 Cogen Sofia MEGA/21199/06  1:43.41 5 Suffeleers Maren TZ/21028/05 1:39.86
6 Descamps Silke DZ0/21079/07 1:43.49 6 Vanderpoorten Elena DZ0/21105/04 1:42.09
7 Mouton Heike Dz0/21051/05 1:43.85 7 Hebb Yade STW/21114/07 1:42.47
8 Neudt Nori MEGA/21194/04  1:43.98 8 Goethals Lina STW/21132/05 1:42.88
9 Geens Wenke AZK/21031/07 1:44.22 9 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:43.31
Serie 7 van 18 Serie 8 van 18
0 De Naeyer Emma FIRST/21123/02  1:39.57 0 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  1:38.14
1 Savat Julie FIRST/21072/05  1:39.37 1 Bisback Margot FIRST/21092/04  1:37.66
2 Puttaert Marie DDAT/21035/07  1:38.80 2 Laenen Sien SHARK/20481/04 1:36.49
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:38.47 3 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 1:36.10
4 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:38.28 4 Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:36.03
5 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  1:38.34 5 Steen Luca MEGA/21100/04  1:36.03
6 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:38.75 6 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:36.30
7 Hollevoet Pauline COAST/21024/06 1:38.84 7 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:37.60
8 Van Tilburg Bo AZK/21044/05 1:39.51 8 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:37.73
9 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  1:39.76 9 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:38.27
zwemclub

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team
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Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 9 van 18

Viane Perla
Debecker Eline
Stadsbader Louise
Nelis Isaura
Kemseke Margot
Rogiers Ine

De Roose Sarah
Vekemans Rena
Cerpentier Emma
Bisback Marie

©oO~NOO U PWN-=-O

Serie 11 van 18

o

Vandenschrick Kaat
Rots Lore
Ruyskensveld Lonneke
Vandenberghe Hannah
De Carne Mila
Vandromme Lore
Dekervel Emma

Van den Broeck Zita
Vander Kelen Fleur
Baeke Ade

©oO~NO O WN-=-

Serie 13 van 18

Pardon Maite

Trioen Joke

Van Doorselaer Judit
Decloedt Fran
Meerpoel Lore

De Craen Imke

De Wilde Noor
Verroken Mirte

Boux Jana
Thijsbaert Sterre

© oo ~NO A PArWN-~O

Serie 15 van 18

Vavritska Victoria
Delcommune Zinke
Lamotte Sarah
Leemans Renske
Gobert Lies

Poot Tessa
Tomcsik Kira
Hollanders Mabel
Buytaert Lotte
Vanmeenen Sara

©oOo~NOO WN -0

MEGA/21152/05
COAST/21023/06
WLW/21004/04
MEGA/21067/04
KWZzC/20270/04
DDAT/21027/05
RSC/21004/96
Dz0/21050/07
STW/21128/05
FIRST/21093/04

RSCM/20467/00
AST/20128/02

FIRST/21010/04
ISWIM/21022/05
FIRST/21008/05
KZK/21065/06

ISWIM/21034/04
ZCT/21033/05

FIRST/21020/04
FIRST/21088/04

TZ/21004/05
DDAT/20279/02
FIRST/21047/04
TZT/21026/03
WLW/20202/00
DDAT/21012/04
DDAT/21003/05
DDAT/21023/06
TZ/21014/04
SHARK/21064/06

MEGA/21189/04
ZCT/21010/05
BRABO/21010/01
TZ/21024/04
MEGA/21069/05
200404264
TZ/21005/04
BRABO/21226/04
TSZ2/20226/02
ISWIM/21044/05

1:35.93
1:35.63
1:35.51
1:35.20
1:35.13
1:35.15
1:35.24
1:35.63
1:35.84
1:35.96

1:33.29
1:32.99
1:32.47
1:32.26
1:31.68
1:32.22
1:32.34
1:32.64
1:33.14
1:33.31

1:29.92
1:29.86
1:29.78
1:29.18
1:28.79
1:28.82
1:29.34
1:29.79
1:29.87
1:30.09

1:25.71
1:25.48
1:25.02
1:24.95
1:24.05
1:24.47
1:24.99
1:25.09
1:25.64
1:26.04

©oO~NOO O WN-O O©oONOOUOPRWN-=2O

© o ~NOO A PrWN 2O

©oOo~NOOOPh WN =20

Serie 10 van 18

Leroy Isabeau
Vandenbogaerde Merel
Baeckelmans Myrte
Libbrecht Emma

Van Dyck Line

Berten Martha

Penneman Charlotte

Van Outryve d'Ydewalle A.
Op de Beeck Lauren
Germonpré Sarah

Serie 12 van 18

Rooman Sarah

Schrijvers Astrid

Van Cauwenberghe Laure
Vermoere Sarah
Verdonck Kara

Van Den Eynde Britt
Delhoute Yana

Regniers Rinske

Van Thorre Hanne

Van Belle Amber

Serie 14 van 18

Vermeulen Elise
Stallaert Tessa

Max Lara

Vermaut Julie

Carlier Silke
Cokelaere Marit
Peeters Eva
Verhelle Maegen
Van Mingeroet Silken
Martens Camille

Serie 16 van 18

Bartorelli Chiara
Raemdonck Benthe-Marie
Haegeman Karen

Van Landuyt Bregje
Droffelaar van Anna

Van Nyverseel Silke
Keulemans Zsofi
Vanmeenen Laura
Lamotte Eva

Mathys Jana

WLW/20246/04
KWzC/21031/04
RSCM/21028/05
KZK/21042/06
HZA/21025/05
RSCM/21049/05
STW/21106/05
AZ/21062/05
DDAT/21062/06
DDAT/21055/03

BRABO/21071/05
ZCT/21024/05
FIRST/20709/04
KZK/20728/04
FIRST/21066/04
ZCT/21004/04
TZ/21002/05
MEGA/21165/06
FIRST/21116/04
ZCT/20371/04

STW/21061/01
ZCK/21015/05
TZ/20243/04
FIRST/21046/04
ZCK/21006/03
KZK/21045/06
SHARK/21042/05
KZK/21026/05
FIRST/21111/02
FIRST/21110/02

COAST/20279/02
FIRST/21063/05
AST/20132/97
MEGA/20809/03
200400258
FIRST/21157/01
FIRST/21149/03
ISWIM/21043/05
BRABO/21027/03
FIRST/20627/02

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO

ol

Splash Meet Manager, 11.53561

C@:@%

homecuisine

geronde maal

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT
SHORevu

1:35.05
1:34.79
1:34.30
1:34.18
1:33.47
1:33.87
1:34.19
1:34.31
1:34.88
1:35.09

1:31.56
1:31.12
1:30.98
1:30.53
1:30.13
1:30.47
1:30.75
1:31.10
1:31.12
1:31.56

1:27.91
1:27.48
1:27.36
1:26.77
1:26.54
1:26.73
1:27.21
1:27.41
1:27.69
1:27.97

1:23.44
1:22.15
1:20.86
1:19.05
1:15.47
1:16.95
1:19.72
1:21.55
1:22.86
1:23.97

zwemclub

1-5-2018 9:14 - pagina 4
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FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

n goede spierwerking

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 17 van 18 Serie 18 van 18

Programmanr. 3
5-5-2018 - 10:05

Heren, 100m vlinderslag

0 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04  1:23.05 0 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  1:22.93
1 Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:21.87 1 Claassen Alessia KST/20152/04 1:21.68
2 Borremans Lotte DDAT/21006/03  1:20.84 2 Nai Chung Tong Jill 200404272 1:20.10
3 Limpens Amelie MEGA/20563/00  1:17.87 3 Bourgois Karo COAST/21019/02 1:16.95
4 De Duffeleer Jolien COAST/20288/02 1:15.29 4 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:13.93
5 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:16.49 5 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99  1:16.40
6 Puttaert Elien DDAT/20318/04  1:19.26 6 De Carne Lara FIRST/20644/02  1:19.22
7 Decock Maaike COAST/20256/00 1:21.15 7 Wulfrancke Erin MEGA/21057/02  1:21.00
8 Neyt Alissia MEGA/20497/99  1:22.81 8 Goossens Sarah STW/21014/00 1:22.79
9 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 1:23.96 9 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:23.51

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 16

Serie 2 van 16

0 0 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 NT
1 1 Juwe Arne LSVZ/11041/04 NT
2 2 Vanooteghem Pieter-Jan FIRST/11146/01 NT
3 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 NT 3 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 NT
4 Boodts Gerben TSZ/11025/07 NT 4 Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT
5 Vanneste Yorick TZT/11032/05 NT 5 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 NT
6 6 Durodie Maxime WLW/10233/03 NT
7 7 Leirs Lode HZA/11045/05 NT
8 8 Lannoy Oskar AZ/11070/06 NT
9 9 Kindt Levi TZT/11048/07 NT
Serie 3 van 16 Serie 4 van 16
0 Hutse Matteo FIRST/11094/05 NT 0 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  1:41.86
1 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 NT 1 Devos Jochem ISWIM/11052/07  1:40.23
2 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  2:02.75 2 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  1:39.65
3 De Roose Glenn RSC/11005/00 1:46.06 3 Desmet Leendert TZT/11033/06 1:38.61
4 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 1:44.42 4 Pillet Brecht DDAT/11017/04  1:36.56
5 Frangois Wout TZT/11047/07 1:44.83 5 Sinnaeve Mirko COAST/11027/04 1:38.00
6 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  2:02.16 6 Van Waelderen Thomas SHARK/11103/05 1:39.33
7 Tuypens Emile FIRST/11132/07 NT 7 Verschuere Rune KWZzC/11009/05 1:39.67
8 Gantois Nicolas MEGA/11158/06 NT 8 Verschuere Milan KWzC/11028/07 1:40.42
9 Jonckheere Emile COAST/11300/07 NT 9 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:42.62
Serie 5 van 16 Serie 6 van 16
0 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  1:35.93 0 Hillaert Wout MEGA/11178/07  1:28.69
1 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:33.83 1 Huygh Yaro WLW/10220/03  1:27.59
2 Desard Wout ZCK/11028/05 1:32.57 2 Pierreux Alessandro WLW/10247/04  1:26.98
3 Simoens Kian MEGA/11143/02  1:31.11 3 Goethals Matthis MEGA/11087/06  1:25.46
4 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:29.72 4 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04  1:25.16
5 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04  1:30.41 5 Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:25.39
6 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:31.14 6 Ouadil Houssam MEGA/11168/03  1:26.96
7 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07  1:33.33 7 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  1:27.27
8 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:34.83 8 Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:27.60
9 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:36.21 9 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  1:29.50
zwemclub

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO
live streaming : www.toptime.be Cﬁ
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

ROZEBROEK‘V

Splash Meet Manager, 11.53561

c::%
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Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 1-5-2018 9:14 - pagina 5
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Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 7 van 16

©oO~NOO U PWN-=-O

Diddens Senne
Verreth Noah
Varano Agostino

Op de Beeck Maarten
Van Cutsem Renzo
D'hont Kobe

Van Kerschaver Tibo
Hebb Quinten
Kuypers Niels
Debecker Thomas

Serie 9 van 16

o

©oO~NO O WN-=-

Ryckaert Milan
Herman Aidan
Pollet Rohan
Leroux Wout
Desard Rob
Pardon Lennert
Vyncke Milan
Vermeire Yorben
Ambroes Benjamin
Neyrynck Tibo

Serie 11 van 16

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Serraris Damien

Van Hecke Maxim
Shah Jenil

Talloen Sander

Hillaert Tibo

Voeten Glen

Van Den Bempt Michiel
Verbeek Sem

Wouters Maxim
Boulez Edouard

Serie 13 van 16

©oOo~NOO WN -0

FIRST

Meulemans Thijs
Heus de Bjorn

Van Eetvelde Kasper
Joris Luca
Hollanders lan

David Loeka

Bark Luca

Serverius Jordi
Devoldere Henri
Heyerick Axel

ZCK/10321/04
MEGA/11166/05
DDAT/11063/05
DDAT/11061/03
ZCK/10329/04
FIRST/10670/02
COAST/11026/03
STW/11041/05
AZK/11021/04
COAST/11022/04

ISWIM/11041/05
FIRST/11051/05
DDAT/11019/05
MEGA/11055/04
ZCK/11012/02
TZ/11017/06
MEGA/11059/03
FIRST/11036/04
RBP/006087/98
FIRST/10695/01

FIRST/10632/00
Dz0/11002/02
BRABO/10029/01
FIRST/11012/05
MEGA/11179/04
KST/10140/00
TZ/10196/01
SHARK/11008/04
SHARK/10458/02
DDAT/10281/02

KZK/10710/01
200201077
AZK/10239/03
DDAT/10292/03
SHARK/10440/03
MEGA/10733/03
AST/10129/00
MEGA/11011/01
KZK/10722/04
KZK/10659/00

1:24.57
1:24.02
1:23.01
1:22.01
1:20.79
1:21.14
1:22.98
1:23.61
1:24.19
1:24.94

:17.43
117.24
:16.50
:16.33
:116.08
:16.25
116.41
:16.81
:17.35
117.51

R\ U U K A G G G

1:11.83
1:11.16
1:10.61
1:09.98
1:09.71
1:09.75
1:10.30
1:10.62
1:11.52
1:12.38

1:07.68
1:07.49
1:06.60
1:06.54
1:04.72
1:04.94
1:06.54
1:07.36
1:07.54
1:08.04

©oO~NOO O WN-O O©oONOOUOPRWN-=2O

© o ~NOO A PrWN O

©oOo~NOOOPh WN =20

Serie 8 van 16

Bakx Jannes

Schram Thor

Mulkens Bavo

De Rijcke Milan

Claeys Oscar
Raemaekers Louis
Rojas Caycho Wilfredo
Verbist Stijn
Vansieleghem Killian
Cockheyt Joeri

Serie 10 van 16

Huygh Elias
Heymans Quinten
Carchon Brecht
Boonen Fabian
Van Dyck Nick
Hollevoet Quinten
Adams Lucas

El Bergui Samy
Orban Olivier
Wouters Jordi

Serie 12 van 16

Bellens Jens
Gobert Sam

Bon Jelle
Vandepitte Jonas
Joris Dante

Lust Henri
Hollevoet Robbe
Heyerick Jens
Morbé Bjarne
Schuerman Aaron

Serie 14 van 16

Guillemyn Lucas
Leroux Jef

Samyn Jonas
Verhaeghe Robbe Does
Terryn Julien
Baeckelmans Jarne
Guldentops Kevin
Abdulhussain Zaid
Moyaert Theodore
Meere Jarno

ZCK/11005/04
MEGA/11071/05
TZ/11033/04
FIRST/11097/02
MEGA/11126/04
AZL/10186/03
RBP/005604/03
STW/11060/04
TZT/11039/05
MEGA/21142/04

WLW/10186/00
WLW/10242/03
ZCT/10345/03
BRABO/10941/01
KST/10145/03
STW/11102/04
MEGA/11062/04
DDAT/11060/04
STW/11076/02
SHARK/11010/05

SHARK/10493/01
MEGA/11004/02
200301077
MEGA/10712/01
DDAT/10313/03
AZ/11007/03
STW/11103/02
KZK/10713/03
MEGA/10730/00
AZK/10230/98

KZK/11014/03
MEGA/10779/02
KZK/11019/00
COAST/11296/01
RSC/10002/93
RSCM/10471/00
FIRST/11130/00
COAST/11021/02
ISWIM/11007/01
DDAT/11034/03

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO

ol

Splash Meet Manager, 11.53561

C@:@%

homecuisine

geronde maal

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT
SHORevu

119.90
:19.55
:18.01
117.92
:17.67
:17.85
:17.99
:19.30
119.61
:20.78

IR\ A QUL (U G

:15.28
114.81
113.91
112.72
112.54
:12.66
:113.28
:14.10
:15.20
:15.50

R\ (A K A G G G

1:09.43
1:09.20
1:08.67
1:08.41
1:08.21
1:08.27
1:08.50
1:09.05
1:09.24
1:09.63

1:03.72
1:02.10
1:01.41
1:00.36

57.77

59.76
1:00.80
1:01.93
1:02.42
1:04.39

zwemclub

1-5-2018 9:14 - pagina 6
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Zelfstandig agent
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Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 15 van 16

©oO~NOO U PWN-=-O

Ivanov Nikita
Lippens Rino
Gantois Olivier
Dejonghe Arnaud
Wielandt Pieter
Liekens Jasper
Peters Bert
Weyts Yaron
Hebb Xander
Claeys Arthur

Programmanr. 4
5-5-2018 - 10:35

BRABO/11269/01
STW/11008/00
MEGA/10775/02
COAST/10270/02
MEGA/11182/93
SHARK/10405/02
MEGA/10125/92
STW/11011/02
STW/11007/03
MEGA/11125/02

1:02.86
1:02.08
1:01.36
1:00.11

57.66

59.64
1:00.67
1:01.85
1:02.39
1:04.34

Serie 16 van 16

O©oONOOUOPRWN-=2O

Spleers Mauro

Van Damme Antoon
Van Synghel Noah
Devos Abel
Heuninck Maarten
Wyns Seppe

Lust Louis
Haegeman Jonas
De Hauwere Arend
Schreurs Esper

Dames, 100m vlinderslag

FIRST/10701/03
AZL/10173/99
FIRST/11108/02
COAST/10292/03
FIRST/10688/00
SHARK/10446/02
AZ/11006/01
AST/10133/99
MEGA/10717/99
200300433

1:02.67
1:01.94
1:00.92
1:00.08

57.57

59.03
1:00.62
1:01.75
1:02.25
1:04.19

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14

© oo ~NO G PArWN-~O

Keulemans Zsofi
Huysmans Silke

Eeckhout Margot
De Naeyer Emma

Serie 3 van 14

©oOo~NOOh WN -0

Droesbeke Eline
Martelé Sara
Buytaert Lotte
Stragier Evelien
Hollebosch Noa
Stakkestad Jessie
Neudt Nori

Leroux Ellen
Steenbeke Lotte
Van de Putte Julie

Serie 5 van 14

o

© oo ~NO OGP WN =

FIRST

De Smet Sam

Van Tilburg Esteé

Dekerf Hanne

Verhulst Lotte
Raemdonck Benthe-Marie
Stallaert Tessa

Vander Kelen Fleur
Savat Julie

Daelemans Anke
Diependaele Sien

FIRST/21149/03
ZCK/20336/04

FIRST/21148/06
FIRST/21123/02

AZ/21058/06
MEGA/21150/07
TSZ/20226/02
RSCM/20420/00
MEGA/21148/07
MEGA/21190/05
MEGA/21194/04
MEGA/21208/07
MEGA/21141/05
FIRST/21125/07

AZK/21014/06
AZK/21022/06
DDAT/21077/06
STW/21123/06
FIRST/21063/05
ZCK/21015/05
FIRST/21020/04
FIRST/21072/05
ZCK/22043/05
FIRST/21090/04

2533

5535355533

© 0O ~NO O PhWN =20

©oOo~NOOPd WN =20

o

© oo ~NO P WN =

Serie 2 van 14

Van Haverbeke Fenna
Camacho Gomes Hanne
Van Den Broeck Karlijn

Van Den Berghe Lise
De Vriese Laurien
De Smedt Hanne
Wynants Jente
Demaret Anouck

De Geyter Delphine
Vandromme Lore

Serie 4 van 14

Van Thorre Hanne

Van Den Bergen Shauna
Vanhalst Kiana
Verhoeve Janne

Van der stricht Flore
Baeke Ade

Eeckhout Lynn
Verdonck Kara

Puttaert Marie

Descamps Silke

Serie 6 van 14

Aernouts Maartje

De Schuymer Chelsey
Bisback Margot
Ruyskensveld Lonneke
Viane Perla

Van Cauwenberghe Laure

Vekemans Rena
Persoons Jana

Van Doorselaer Judit
Vanderpoorten Elena

TZT/21034/05
Dz0/21052/07
SHARK/21087/06
WLW/21036/06
MEGA/21147/07
FIRST/21151/02
HZA/21027/06
MEGA/21212/04
FIRST/21126/06
KZK/21065/06

FIRST/21116/04
COAST/21033/05
FIRST/21065/03
FIRST/21098/05
Dz0/21055/06
FIRST/21088/04
ISWIM/21050/07
FIRST/21066/04
DDAT/21035/07
Dz0/21079/07

AZK/21023/05
MEGA/21149/03
FIRST/21092/04
FIRST/21010/04
MEGA/21152/05
FIRST/20709/04
Dz0/21050/07
RSC/21054/04
FIRST/21047/04
Dz0/21105/04

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO

ol

Splash Meet Manager, 11.53561

C@:@%

homecuisine

geronde maal

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT
SHORevu

253335555575

1:37.51
1:36.61
1:35.01
1:34.30
1:33.80
1:34.25
1:34.50
1:35.90
1:36.62
1:37.65

zwemclub

1-5-2018 9:14 - pagina 7
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FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
0 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07  1:33.11 0 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:29.76
1 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  1:32.04 1 Vavritska Victoria MEGA/21189/04  1:28.91
2 Willems Mare COAST/21034/06 1:31.67 2 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  1:27.73
3 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 1:30.77 3 Delhoute Yana TZ/21002/05 1:27.35
4 Kadou Amira RBP/006188/05 1:30.32 4 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:27.06
5 Debecker Eline COAST/21023/06 1:30.38 5 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03  1:27.17
6 Steen Luca MEGA/21100/04  1:30.87 6 De Wilde Hanne DDAT/20294/03  1:27.37
7 Bisback Marie FIRST/21093/04  1:31.85 7 Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:28.59
8 De Carne Mila FIRST/21008/05  1:32.10 8 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  1:29.43
9 Hebb Yade STW/21114/07 1:33.32 9 Vermaut Julie FIRST/21046/04  1:29.83

Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
0 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:26.21 0 Pardon Maite TZ/21004/05 1:20.97
1 Van Dyck Lise KST/20137/03 1:24.50 1 Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:20.63
2 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:23.53 2 Puttaert Elien DDAT/20318/04  1:20.18
3 Lejeune Indira TZ/21031/05 1:22.69 3 Poot Tessa 200404264 1:19.65
4 Trioen Joke DDAT/20279/02  1:22.28 4 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:19.58
5 Laenen Sien SHARK/20481/04 1:22.68 5 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:19.61
6 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  1:22.81 6 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05  1:19.97
7 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:23.59 7 Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:20.22
8 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03  1:25.43 8 Baert Kiara MEGA/20770/03  1:20.81
9 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:26.42 9 Mathys Jana FIRST/20627/02  1:21.06

Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
0 Droffelaar van Sophia 200500330 1:19.23 0 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:14.49
1 Ollevier Mado ISWIM/21024/05  1:17.14 1 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:12.68
2 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:16.61 2 Talloen Charlot FIRST/20609/02  1:10.70
3 Goiris Cato ZCK/22042/03 1:16.39 3 Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:09.72
4 Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:15.36 4 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:07.26
5 Bartorelli Chiara COAST/20279/02 1:16.07 5 Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:08.07
6 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:16.52 6 Mahieu Hannah KWzC/20267/02  1:09.91
7 Kennis Nathalie KST/20122/02 1:16.62 7 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:11.73
8 Max Lara TZ/20243/04 1:17.93 8 Dekervel Emma ISWIM/21034/04  1:14.21
9 Segers Nathalie AZK/20190/97 1:19.44 9 Sneppe Diede DDAT/20296/03  1:14.86

Serie 13 van 14 Serie 14 van 14
0 Peeters Marte BRABO/21230/01 1:14.30 0 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:14.25
1 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:12.03 1 Keppens Lauren AST/21040/00 1:11.85
2 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99  1:10.69 2 Hartog Pippa BRABO/21153/03 1:10.65
3 Bourgois Karo COAST/21019/02 1:09.71 3 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:09.62
4 Decock Maaike COAST/20256/00 1:06.21 4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  1:02.46
5 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:07.38 5 Buyck Sara MEGA/20083/95 1:07.36
6 Loones Thuline MEGA/21050/00  1:09.81 6 Depraeter Leonie MEGA/21116/00  1:09.73
7 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 1:11.48 7 Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:11.18
8 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03  1:14.07 8 Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:13.56
9 de Baere Anneleen MEGA/20737/02  1:14.56 9 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  1:14.55

& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO c et
FIRST live streaming : www.toptime.be R
Flanders Inter Reglo Swim Team uitslag : www.firstmeeting.be ROZEBROEKEN
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Kantoor Van Maele -Huberty

Zelfstandig agent

Programmanr. 5

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

5-5-2018 - 11:05 Startlijst
Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
0 0 Kindt Levi TZT/11048/07 NT
1 1 Sisman Eray MEGA/11207/04 NT
2 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 NT 2 Verreth Noah MEGA/11166/05 NT
3 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 NT 3 Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 NT
4 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 NT 4 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 NT
5 Pontzeele Wout FIRST/11138/06 NT 5 Verduyn Wannes FIRST/11131/07 NT
6 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 NT 6 Maes Briek TZT/11049/07 NT
7 7 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 NT
8 8 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 NT
9 9 Peeters Tijs BRABO/11231/04 NT
Serie 3 van 15 Serie 4 van 15
0 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 NT 0 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 NT
1 Berquin Luka ISWIM/11035/02 NT 1 Martens Elias TZT/11045/07 NT
2 lanno Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT 2 Jonckheere Emile COAST/11300/07 NT
3 Vanneste Yorick TZT/11032/05 NT 3 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 NT
4 Smet Alexander DZ0/11116/06 NT 4 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05  3:59.65
5 Haesen Adriaan RSCM/11098/07 NT 5 Florin Maarten FIRST/11136/07 NT
6 Cambron Ward LSVZ/11058/06 NT 6 Kallaert Dries MEGA/11014/02 NT
7 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 NT 7 Van der stricht Tuur Dz0/11104/07 NT
8 De Bruyne Otis TZ/11042/07 NT 8 Francgois Wout TZT/11047/07 NT
9 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 NT 9 Smets Marcel TZ/11043/07 NT
Serie 5 van 15 Serie 6 van 15
0 De Meester Xander KWZC/11041/06  3:39.21 0 Desmet Leendert TZT/11033/06 3:19.98
1 Francken Tiebe AZK/11033/06 3:34.56 1 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 3:17.13
2 Aazibou Milan DZ0/11040/05 3:30.61 2 De Deyne Brent MEGA/11131/06  3:14.01
3 Ouadil Houssam MEGA/11168/03  3:26.31 3 De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 3:11.23
4 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  3:23.37 4 Matthies Domien MEGA/11169/03  3:08.27
5 Leirs Edward HZA/11046/06 3:25.42 5 Feyaerts Floris TZ/11025/05 3:08.55
6 Cornelis Isaac RSC/11051/06 3:30.33 6 Demnati lan Dz0O/11081/06 3:13.49
7 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 3:33.78 7 Fath Chrafih llias WLW/11005/04  3:15.89
8 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06  3:36.46 8 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 3:17.35
9 Rysman Gaétan KWZC/11043/07 3:54.77 9 Stiers Obi LSVZ/11023/04  3:22.71
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
0 Bakx Senne ZCK/11036/06 3:06.22 0 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  3:01.38
1 Lampaert Mats MEGA/11105/04  3:05.72 1 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:59.85
2 Kockx Henri MEGA/11104/06  3:05.32 2 Joossens Raf BRABO/11025/04 2:56.92
3 Deltour Daan ISWIM/11037/05  3:03.94 3 Pauwels Simeon COAST/11299/04 2:53.33
4 Kuypers Niels AZK/11021/04 3:02.00 4 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:52.55
5 Desard Wout ZCK/11028/05 3:02.72 5 Sinnaeve Mirko COAST/11027/04 2:52.56
6 Murat Emir TSZ/11017/05 3:04.23 6 Varano Agostino DDAT/11063/05 2:53.36
7 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  3:05.61 7 De Munck Emiel DDAT/11015/04  2:59.25
8 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  3:06.21 8 Desmet Simon TZT/11011/04 3:01.30
9 Hillaert Wout MEGA/11178/07  3:06.26 9 Breemersch Giel MEGA/11098/05 3:01.76
FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker sidilin
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Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

Serie 9 van 15

©oO~NOO U PWN-=-O

Costermans Gilles
Bakx Jannes

Theunis Stan

De Decker Jo

Hollevoet Robbe

Zulver Thierry

Van Kerschaver Tibo
Vandenbroucke Nathan
Vansieleghem Killian
Debecker Thomas

Serie 11 van 15

o

©oO~NO O WN-=-

Verreet Milan
Verbist Stijn
Schotte Edward
Weyts Milan

Van Hyfte Lennard
Wevers Daan

Wouters Maxim
De Grauwe Arne
Diddens Senne
Croes Andreas

Serie 13 van 15

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Boulez Edouard
Van Dyck Bram
Adams Lucas
Clijmans Gert
Thijs Lucas
Claes Tom
Meere Jarno
Okens Jari
Desmet Xaro
Hebb Xander

Serie 15 van 15

©oOo~NOO WN -0

FIRST

Herteleer Jonas
Hollanders lan
Berges Jens
Surgeloose Owen
Wyns Seppe

De Muynck Noah
Wittevrongel Jorik
Van Synghel Noah
Schreurs Esper
Labaere Levi

AZK/11020/03
ZCK/11005/04
BRABO/11104/04
ZCK/10306/02
STW/11103/02
200700023
COAST/11026/03
DDAT/11005/03
TZT/11039/05
COAST/11022/04

SHARK/11005/05
STW/11060/04
ISWIM/11032/05
STW/11010/04
MEGA/11129/04
RSCM/10576/03
SHARK/10458/02
STW/11147/05
ZCK/10321/04
LSVZ/10265/02

DDAT/10281/02
KST/10123/02
MEGA/11062/04
KST/10015/94
ZGEEL/10133/00
ZCT/10317/01
DDAT/11034/03
ZCK/10320/03
KZK/11033/02
STW/11007/03

MEGA/10669/01
SHARK/10440/03
HZA/10298/01
MEGA/10522/99
SHARK/10446/02
MEGA/10299/96
MEGA/10488/99
FIRST/11108/02
200300433
KZK/11078/01

2:52.21
2:51.32
2:49.37
2:48.18
2:46.36
2:47.13
2:49.26
2:51.13
2:51.67
2:52.33

2:41.99
2:40.41
2:40.22
2:39.64
2:37.86
2:39.63
2:39.87
2:40.24
2:41.88
2:43.11

2:29.25
2:29.03
2:27.60
2:27.45
2:26.53
2:26.70
2:27.53
2:28.10
2:29.23
2:30.81

2:21.05
2:18.64
2:18.42
2:16.06
2:05.41
2:12.12
2:17.14
2:18.63
2:18.66
2:21.50

O©oONOOUOPRWN-=2O

o

©oO~NO O WN-=-

© o ~NOO A PrWN O

Serie 10 van 15

Baert Amaury

El Bergui Samy
Verstraeten Gihaio
De Bruyn Senne

De Jonge Dries
Vandepitte Alexander
Debooser Thibaut
Verschoren Tijs
Hollanders Jarne

Op de Beeck Maarten

Serie 12 van 15

Van Looveren Alvar
Hillaert Tibo

Torfs Max

Omar Youssef
Noerens Andres
Desard Rob

Slock Gauthier

Gobert Sam

Hollevoet Quinten

De Keersmaeker Arthur

Serie 14 van 15

Goubeir Niels
Lippens Rino
Abdulhussain Zaid
Dujardin Guillaume
Vanhoof Wannes
Spleers Mauro
Joris Luca

Bellens Jens
Weyts Yaron

Bon Jelle

ZCK/12037/03
DDAT/11060/04
FIRST/11133/03
ZCK/12040/03
SHARK/11007/05
MEGA/10784/03
KZK/11034/04
LSVZ/10260/02
SHARK/11011/05
DDAT/11061/03

BRABO/11229/03
MEGA/11179/04
DDAT/11001/04
LSVZ/11061/01
FIRST/11119/02
ZCK/11012/02
DDAT/11008/03
MEGA/11004/02
STW/11102/04
BRABO/10945/02

FIRST/10630/01
STW/11008/00
COAST/11021/02
MEGA/10778/02
RSCM/11012/00
FIRST/10701/03
DDAT/10292/03
SHARK/10493/01
STW/11011/02
200301077

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

ROZEBROEK{

Splash Meet Manager, 11.53561

C@::@%

homecuisine

gezonde maaltijden aan huis

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT
SHOPRe

2:45.95
2:45.27
2:44 47
2:44.38
2:43.54
2:44.25
2:44.44
2:44.76
2:45.84
2:46.30

2:36.58
2:33.95
2:33.75
2:33.40
2:32.62
2:32.62
2:33.58
2:33.94
2:35.09
2:37.08

2:25.75
2:25.11
2:24.40
2:22.64
2:22.00
2:22.53
2:22.86
2:24.88
2:25.40
2:26.41

zwemclub

1-5-2018 9:14 - pagina 10
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FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

en goede spierwerking

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder

5-5-2018 - 11:55 Startlijst
Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
0 0 De Bruyne Alba MEGA/21128/07 NT
1 1 Wouters Briana HZA/21026/06 NT
2 2 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 NT
3 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 NT 3 Van Tilburg Bo AZK/21044/05 NT
4 Goethals Lina STW/21132/05 NT 4 Decoster Gitte TZT/21046/07 NT
5 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 NT 5 Vandeleene Charlotte MEGA/21217/06 NT
6 6 Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT
7 7 Borence Margaux MEGA/21137/07 NT
8 8 Mertens Noor ZCK/21061/07 NT
9 9 Allegaert Lara MEGA/21218/06 NT
Serie 3 van 15 Serie 4 van 15
0 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 NT 0 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 NT
1 Henot Isabelle TZ/21048/06 NT 1 Corthout Febe HZA/21040/05 NT
2 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 NT 2 Wouters Lieze SHARK/21068/07 NT
3 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 NT 3 Christiaens Annabel KZK/21066/06 NT
4 Geens Wenke AZK/21031/07 NT 4 Vangorp Emma LSVZ/21049/06  4:13.60
5 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 NT 5 Mouton Heike Dz0/21051/05 NT
6 Allary Zoé FIRST/21153/06 NT 6 Helsen Auke SHARK/21093/06 NT
7 Thys Alissya WLW/21017/04 NT 7 Baute Luna FIRST/21143/06 NT
8 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 NT 8 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 NT
9 Cogen Sofia MEGA/21199/06 NT 9 Marteleur Tille ZCT/20373/04 NT
Serie 5 van 15 Serie 6 van 15
0 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05  4:00.09 0 Hollevoet Lise WLW/21029/04  3:13.36
1 Desmet Xyla KZK/21070/06 3:28.90 1 Suffeleers Maren TZ/21028/05 3:10.48
2 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 3:22.86 2 Vergels Noor DDAT/21036/06  3:10.20
3 Aernouts Maartje AZK/21023/05 3:21.03 3 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 3:09.34
4 Hollevoet Pauline COAST/21024/06 3:17.35 4 Rogiers Ine DDAT/21027/05  3:08.24
5 Penneman Charlotte STW/21106/05 3:20.21 5 Noels Louise ZCT/21012/05 3:08.25
6 Van Den Bergen Shauna COAST/21033/05 3:22.47 6 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 3:09.74
7 Juwe Kato LSVZ/21040/07  3:28.28 7 Sypré Maud MEGA/21070/05 3:10.35
8 Limpens Jutta FIRST/21107/06  3:37.27 8 Cornelis Enid AZL/20183/04 3:11.31
9 Baron Kaat LSVZ/21028/06  4:06.07 9 Daelemans Anke ZCK/22043/05 3:15.35
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
0 Goubeir Sara FIRST/20676/03  3:05.71 0 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:59.17
1 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  3:05.37 1 Baeckelmans Myrte RSCM/21028/05 2:58.76
2 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07  3:02.91 2 Huberty Maren FIRST/20684/03  2:58.56
3 Cerpentier Emma STW/21128/05 3:01.78 3 Debecker Eline COAST/21023/06 2:57.20
4 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 3:00.99 4 Haerick Frauke FIRST/21043/02  2:56.89
5 Goossens Sarah STW/21014/00 3:01.15 5 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:56.98
6 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 3:02.33 6 Desmet Xenia KZK/21043/04 2:57.49
7 Vandenbogaerde Merel KWZzC/21031/04  3:03.42 7 De Craen Imke DDAT/21012/04  2:58.64
8 Droffelaar van Stella 200700048 3:05.58 8 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:58.85
9 Kemseke Margot KWZzC/20270/04  3:06.02 9 Leemans Renske TZ/21024/04 2:59.25
FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker sidilin

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

ROZEBROEK{

Splash Meet Manager, 11.53561

gezonde maaltijden aan huis

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

en goede spierwerking

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag

Serie 9 van 15 Serie 10 van 15

0 Lejeune Indira TZ/21031/05 2:56.58 0 Berten Martha RSCM/21049/05  2:52.11

1 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:56.38 1 Bertin Stien MEGA/21140/05 2:51.99

2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:55.32 2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 2:51.39

3 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 2:55.29 3 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:51.08

4 Boux Jana TZ/21014/04 2:52.60 4 Decloedt Fran TZT/21026/03 2:50.97

5 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 2:53.60 5 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01  2:51.06

6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:55.30 6 Segers Nathalie AZK/20190/97 2:51.14

7 Gijsens Cato DDAT/21018/05  2:56.04 7 De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:51.76

8 Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:56.48 8 Goiris Cato ZCK/22042/03 2:52.05

9 Daems Lotte ZCK/21007/05 2:56.72 9 Haus Josephine ISWIM/21023/05  2:52.30
Serie 11 van 15 Serie 12 van 15

0 Borremans Lotte DDAT/21006/03  2:50.64 0 Martens Camille FIRST/21110/02  2:46.50

1 Germonpré Sarah DDAT/21055/03  2:49.55 1 Wuillem Sannerie RBP/001018/99 2:45.73

2 Ollevier Mado ISWIM/21024/05  2:48.84 2 Baert Kiara MEGA/20770/03 2:45.35

3 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:48.38 3 Schotte Aline ISWIM/21009/00  2:44.21

4 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 2:47.90 4 Tomcsik Kira TZ/21005/04 2:43.83

5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:48.01 5 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:44.19

6 De Wilde Hanne DDAT/20294/03  2:48.56 6 Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 2:44.58

7 Liket Evelyn 200503118 2:49.19 7 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 2:45.43

8 Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00  2:50.07 8 Mous Anke AZK/20237/00 2:46.12

9 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03  2:50.74 9 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:47.36
Serie 13 van 15 Serie 14 van 15

0 Hollevoet Marie STW/21101/00 2:42.79 0 Juvyns Leila ZCT/20340/01 2:38.98

1 Bartorelli Chiara COAST/20279/02 2:41.07 1 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 2:38.06

2 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  2:39.42 2 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 2:36.21

3 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  2:39.32 3 Claassen Alessia KST/20152/04 2:33.89

4 Lamotte Sarah BRABO/21010/01 2:39.15 4 Carlier Silke ZCK/21006/03 2:31.06

5 Van Den Broeck Maya RSCM/20535/01  2:39.19 5 De Carne Lara FIRST/20644/02  2:31.73

6 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  2:39.39 6 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 2:34.14

7 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 2:40.22 7 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  2:36.53

8 Lauwers Jitske TZ/21013/04 2:41.65 8 Sypré Lotte MEGA/20808/03  2:38.17

9 Angellier Liloue ZCT/20369/04 2:42.80 9 Sneppe Diede DDAT/20296/03  2:39.10
Serie 15 van 15

0 Droffelaar van Anna 200400258 2:29.80

1 Talloen Charlot FIRST/20609/02  2:29.03

2 Depraeter Leonie MEGA/21116/00 2:27.26

3 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  2:25.79

4 Taecke Ine COAST/21017/02 2:24.28

5 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 2:24.87

6 Serverius Femke MEGA/20769/02 2:26.67

7 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:28.25

8 Van Steen Yinthe T2/20227/03 2:29.04

9 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:31.00

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker sidilin

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be
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puf?f?:‘?’?“wé FIRST Swimmeeting 2018 rosrveiresomrem
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018
Inschrijf statistieken 4 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 3 6 9 3 6 9 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 8 4 12 10 5 15 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Azk AZK BEL 4 3 7 4 3 7 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 8 7 15 8 7 15 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZOs BEL 8 7 15 8 8 16 - - -
Flanders Coast Swimmingteam COAST BEL 9 8 17 9 8 17 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 25 38 63 25 39 64 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 6 6 12 6 7 13 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 9 11 20 11 16 27 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 6 4 10 6 4 10 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzK BEL 18 8 26 19 10 29 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZzZC BEL 3 3 6 3 3 6 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwenLSVZ BEL 8 4 12 8 4 12 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 56 45 101 60 51 111 - - -
Racing Swimming Club Mechelen RSCM BEL 6 5 11 7 5 12 - - -
Rbp RBP BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 3 3 6 3 3 6 - - -
Shark SHARK BEL 10 14 24 10 15 25 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 11 8 19 11 8 19 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 7 15 22 8 16 24 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 9 4 13 10 5 15 - - -
Zeps 14-025 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
ZV Vlaardingen-Schiedam 11-080 NED 3 5 8 3 5 8 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 14 16 30 15 16 31 - - -
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 12 6 18 12 6 18 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 7 5 12 8 6 14 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 9 10 19 9 10 19 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 7 13 20 7 13 20 - - -
Totaal 30 verenigingen 274 260 534 288 281 569 - - -
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker il
FIRST live streaming : www.toptime.be
Flanders Inter Reglo Swim Team uitslag : www.firstmeeting.be nozmoext’/
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 30-4-2018 11:40 - pagina 1
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Inschrijf statistieken 2 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 12 12 24 - - - 3 3 6
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL - 4 4 - - - - 1 1
MEGA-zwemteam MEGA BEL - - - - - - 6 6 12
Swimming Team Waasland STW BEL 4 - 4 - - - 1 - 1
Totaal 4 verenigingen 16 16 32 - - - 10 10 20

& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker c il
FIRST live streaming : www.toptime.be —a :
Flanders Inter Reglo Swim Team uitslag : www.firstmeeting.be ROZEBROEKEN
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 30-4-2018 11:41 - pagina 1
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FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

en goede spierwerking
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pure MAGNESUM&

2 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag 5-5-2018 - 14:15

Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
5-5-2018 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 0 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 NT
1 1 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 NT
2 Pappyn Ella KZK/21090/08 NT 2 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 NT
3 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 NT 3 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 NT
4 Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 4 De Rycke Jeppe MEGA/11192/09  2:13.21
5 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 NT 5 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 NT
6 Roels Robin MEGA/11203/08 NT 6 Parlevliet Zeno AZ/11074/08 NT
7 7 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT
8 8 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 NT
9 9 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 NT
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
0 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08  2:09.63 0 Verroken Gerben DDAT/11072/08  1:52.52
1 Vandervelpen Merel TZ/21044/08 2:08.67 1 Degels Merel ISWIM/21068/09  1:52.25
2 Ciommo Alessander TZ/11046/08 1:58.87 2 Marién Flore SHARK/21091/08 1:49.51
3 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  1:56.55 3 Vinck Tine Dz0/21102/08 1:47.58
4 Coucke Fleur MEGA/21193/09  1:55.58 4 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  1:45.71
5 Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08  1:55.61 5 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:46.61
6 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:56.99 6 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09  1:47.64
7 Sys Elise TZT/21050/08 2:01.11 7 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:50.94
8 Dambre Elisa ISWIM/21063/08  2:08.68 8 Vanhee Simon TZT/11051/08 1:52.33
9 Van Driessche Kato AZ/21079/08 2:09.71 9 Waerniers Bere AZ/11066/08 1:53.16
Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5-5-2018 - 14:25 Startlijst
Serie 1 van 26 Serie 2 van 26
0 lanno Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT 0 Rojas Caycho Wilfredo RBP/005604/03 NT
1 Vanneste Yorick TZT/11032/05 NT 1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 NT
2 Juwe Arne LSVZ/11041/04 NT 2 Aelvoet Willem KZK/11052/05 NT
3 Lee Kai Yin MEGA/12216/07 NT 3 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 NT
4 Knockaert Eppojan KZK/11081/07 NT 4 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 NT
5 Smets Marcel TZ/11043/07 NT 5 Meuleman Mathis KZK/11075/05 NT
6 Jonckheere Emile COAST/11300/07 NT 6 Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 NT
7 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT 7 De Smet Xander AZ/11065/07 NT
8 Vanooteghem Pieter-dJan FIRST/11146/01 NT 8 Cambron Ward LSVZ/11058/06 NT
9 Ouadil Nizar MEGA/11215/07 NT 9 Roa Jansen Michiel MEGA/11214/02 NT
FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker sidilin

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

ROZEBROEK{

Splash Meet Manager, 11.53561

gezonde maaltijden aan huis

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

1-5-2018 9:14 - pagina 13

S
“\Eg?}gcuigine @ L{éﬂ!&o Hgﬂgggkr sport



-

pure MAGNESIUM

en goede spierwerking

=

9
B
korting op
elektriciteit, gas
& telecom

www.verlaagjefactuur.be

Uus

Building Intelligence

FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

Fel4TSMSIT.00  S47S0.72 08
Fomall infoggasaget e

ING

Kantoor Van Maele -Huberty

Zelfstandig agent

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 26

©oO~NOO U PWN-=-O

Wijckmans Sebbe

Van Hoeck Pybe

Florin Maarten

Van Hissenhoven Korneel
Bogaert Briek

De Maertelaere Lennert
Wittebolle Robin
Pontzeele Wout

Van der stricht Tuur
D'Hooghe Kamiel

Serie 5 van 26

o

©oO~NO O WN-=-

Vlaeminck Lucas
Aazibou Milan
Feyaerts Floris
Luypaert Alessio

De Kimpe Tibo
Claassen llario
Germonpré Maxime
Smet Alexander
Haesen Adriaan

Van Ginneken Warre

Serie 7 van 26

© oo ~NO A PArWN-~O

Van Belle Ruben
Demnati lan
Cornelis Isaac
Maes Briek

De Grave Thibault
Gantois Nicolas
Herteleer Mathis
Murat Emir
Covemaeker Lucas
Knockaert Finn

Serie 9 van 26

©oOo~NOO WN -0

FIRST

De Bruyne Otis
Sinnaeve Mirko
Martens Elias
Verreth Noah
Desmet Simon
Desmet Milan
Kindt Levi
Kockx Henri
Rottiers Boris
Bogaert Louis

HZA/11033/07
AZ/11075/07
FIRST/11136/07
RSCM/11133/06
FIRST/11145/07
ZGEEL/11073/05
RSC/11062/03
FIRST/11138/06
Dz0/11104/07
MEGA/11197/05

MEGA/11156/06
Dz0/11040/05
TZ/11025/05
ZCK/12024/06
Dz0/11080/06
KST/11021/07
DDAT/11056/07
Dz0/11116/06
RSCM/11098/07
AZK/11032/07

MEGA/11154/07
Dz0/11081/06
RSC/11051/06
TZT/11049/07
KST/11022/05
MEGA/11158/06
MEGA/11084/04
TSZ/11017/05
ISWIM/11051/07
KZK/11053/05

TZ/11042/07
COAST/11027/04
TZT/11045/07
MEGA/11166/05
TZT/11011/04
KZK/11068/03
TZT/11048/07
MEGA/11104/06
FIRST/11067/05
AST/11020/03

NT
3:40.69
3:27.66
3:19.56
3:15.58
3:16.94
3:20.01
3:37.62
3:43.09

NT

3:00.98
3:00.03
2:57.85
2:55.32
2:54.47
2:54.60
2:56.50
2:58.20
3:00.71
3:01.24

2:50.38
2:48.89
2:47 .44
2:47.20
2:46.55
2:47.15
2:47.42
2:48.34
2:49.30
2:50.43

2:40.29
2:40.17
2:39.25
2:38.91
2:38.64
2:38.87
2:39.24
2:39.28
2:40.19
2:41.85

Serie 4 van 26

Ouadil Houssam
Brynaert Yann
Matthies Domien
Devos Jochem

Bakx Senne
Du Mongh Quillan

Frangois Wout
Leirs Edward

O©oONOOUOPRWN-=2O

Serie 6 van 26

o

Verbist Benjamin
Stiers Obi

Leirs Lode
D'Hondt Connor
Dries Klaas
Verduyn Wannes
De Deyne Brent
Leirs Bavo
Desmet Leendert

©oO~NO O WN-=-

Serie 8 van 26

Fath Chrafih llias
Sisman Eray

De Clerck Mattis
Lampaert Mats
Hillaert Wout
Tuypens Emile
Thys Bjarne
Simoens Kian
Brynaert Jonas
Pauwels Sepp

© o ~NOO A PrWN 2O

Serie 10 van 26

Pardon Lennert
Zulver Thierry
Dekoninck Maxim
Vermeire Yorben
Nelis Michiel
Breemersch Giel
Varano Agostino
Voet Kyandro

©oOo~NOOOPh WN =20

Lindeboom Charlie

De Meester Xander

Van der Auwera Rens

Van Waelderen Thomas

Van Hoorebeke Noah

MEGA/11168/03
WLW/11002/05
MEGA/11169/03
ISWIM/11052/07
HZA/11047/05
ZCK/11036/06
Dz0/11103/07
KWZC/11041/06
TZT/11047/07
HZA/11046/06

SHARK/11103/05
STW/11144/06
LSVZ/11023/04
HZA/11045/05
SHARK/11088/05
ZGEEL/11071/07
FIRST/11131/07
MEGA/11131/06
HZA/11044/06
TZT/11033/06

WLW/11005/04
MEGA/11207/04
AZ/11054/05
MEGA/11105/04
MEGA/11178/07
FIRST/11132/07
STW/11143/05
MEGA/11143/02
WLW/11040/07
ZCT/11020/05

TZ/11017/06
200700023
WLW/11014/05
FIRST/11036/04
SHARK/11046/06
MEGA/11098/05
DDAT/11063/05
AZ/11064/05
FIRST/11070/05
WLW/11008/05

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

ROZEBROEK{

Splash Meet Manager, 11.53561

C@::@%

homecuisine

gezonde maaltijden aan huis

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT
SHOPRe

3:10.31
3:05.41
3:04.06
3:03.16
3:02.98
3:03.05
3:03.71
3:04.15
3:06.72
3:11.77

2:54.10
2:53.82
2:52.65
2:51.88
2:51.06
2:51.10
2:52.40
2:52.99
2:54.01
2:54.12

2:44.79
2:44.02
2:43.83
2:42.39
2:41.87
2:42.35
2:43.20
2:44.02
2:44.23
2:45.52

2:38.38
2:38.04
2:37.38
2:36.13
2:35.55
2:36.07
2:37.10
2:37.83
2:38.19
2:38.45

zwemclub

1-5-2018 9:14 - pagina 14
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Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 11 van 26

Serie 12 van 26

0 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 2:35.28 0 Hutse Matteo FIRST/11094/05  2:32.78
1 Pauwels Simeon COAST/11299/04 2:34.79 1 Joossens Raf BRABO/11025/04 2:32.18
2 Durodie Maxime WLW/10233/03  2:34.38 2 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04  2:31.79
3 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  2:33.98 3 Diddens Senne ZCK/10321/04 2:31.56
4 De Grave Kobe AZ11069/05 2:33.63 4 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:31.38
5 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03  2:33.75 5 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02  2:31.41
6 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  2:34.03 6 Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:31.69
7 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  2:34.43 7 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05  2:31.94
8 Willems Dieter KST/11018/06 2:35.23 8 Pierreux Alessandro WLW/10247/04  2:32.78
9 De Munck Emiel DDAT/11015/04  2:35.48 9 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  2:33.35
Serie 13 van 26 Serie 14 van 26
0 Aazibou Mattis DzZ0/11008/04 2:30.89 0 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  2:27.37
1 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  2:30.06 1 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:26.48
2 Costermans Gilles AZK/11020/03 2:29.01 2 Pollet Rohan DDAT/11019/05  2:25.66
3 Peeters Tijs BRABO/11231/04 2:28.13 3 D'hont Kobe FIRST/10670/02  2:24.91
4 De Decker Jo ZCK/10306/02 2:27.73 4 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 2:24.84
5 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 2:27.76 5 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  2:24.88
6 Van Kerschaver Tibo COAST/11026/03 2:28.68 6 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:25.07
7 Omar Youssef LSVZ/11061/01  2:30.00 7 Hebb Quinten STW/11041/05 2:25.68
8 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:30.65 8 De Clercq Noa MEGA/11106/05 2:26.82
9 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  2:31.12 9 Wouters Jordi SHARK/11010/05 2:27.71
Serie 15 van 26 Serie 16 van 26
0 Noerens Andres FIRST/11119/02  2:24.72 0 Goethals Matthis MEGA/11087/06  2:22.68
1 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 2:24.55 1 De Roose Glenn RSC/11005/00 2:22.14
2 Leroux Wout MEGA/11055/04  2:24.33 2 El Bergui Samy DDAT/11060/04  2:21.79
3 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04  2:22.99 3 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01  2:21.51
4 Theunis Stan BRABO/11104/04 2:22.89 4 Raemaekers Louis AZL/10186/03 2:21.34
5 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  2:22.97 5 Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:21.51
6 Croes Andreas LSVZ/10265/02  2:24.00 6 Verreet Milan SHARK/11005/05 2:21.67
7 Debecker Thomas COAST/11022/04 2:24.53 7 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:22.09
8 Delissen Mats AZK/11016/04 2:24.67 8 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  2:22.63
9 Herman Aidan FIRST/11051/05  2:24.75 9 Schram Thor MEGA/11071/05  2:22.70
Serie 17 van 26 Serie 18 van 26
0 Mulkens Bavo TZ/11033/04 2:21.15 0 Wevers Daan RSCM/10576/03  2:19.29
1 Huygh Yaro WLW/10220/03  2:20.46 1 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03  2:18.71
2 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:19.92 2 Wouters Maxim SHARK/10458/02 2:18.42
3 Verbist Stijn STW/11060/04 2:19.89 3 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:17.11
4 Berquin Luka ISWIM/11035/02  2:19.66 4 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 2:16.68
5 Baert Amaury ZCK/12037/03 2:19.77 5 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 2:16.96
6 Lauwaert Arne KST/10155/02 2:19.91 6 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04  2:18.05
7 Vandendorpe Henri KWZzC/11021/00 2:19.98 7 Meulemans Thijs KZK/10710/01 2:18.69
8 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  2:20.67 8 Torfs Max DDAT/11001/04  2:18.78
9 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 2:21.22 9 Hillaert Tibo MEGA/11179/04  2:19.43
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO c et
FIRST live streaming : www.toptime.be R

Flanders Inter Reglo Swim Team uitslag : www.firstmeeting.be ROZEBROEKEN

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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geronde maal

C@:@%
homesuising & JAKO P



@ ‘
LU macNEsium

or een goede spierwerking

-

o}
&
korting op
elektriciteit, gas
& telecom

www.verlaagjefactuur.be

FIRST Swimmeeting 2018

Building Intelligence

Uus

Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

Fel4TSMSIT.00  S47S0.72 08
Fomall infogiasage te

ING 20

Kantoor Van Maele -Huberty

Zelfstandig agent

s

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 19 van 26

Serie 20 van 26

0 De Deyne Kasper MEGA/11019/03  2:16.43 0 Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:15.27
1 Heymans Quinten WLW/10242/03 2:16.18 1 Cleymans Karsten WLW/10227/02 2:14.84
2 Nelis Lander MEGA/10727/00  2:16.00 2 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:14.58
3 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03  2:15.80 3 Schuerman Aaron AZK/10230/98 2:14.20
4 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 2:15.61 4 Serraris Damien FIRST/10632/00  2:13.61
5 Slock Gauthier DDAT/11008/03  2:15.72 5 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00  2:13.65
6 Van Dyck Nick KST/10145/03 2:15.85 6 Carchon Brecht ZCT/10345/03 2:14.38
7 Boonen Fabian BRABO/10941/01 2:16.15 7 Voeten Glen KST/10140/00 2:14.68
8 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:16.37 8 De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 2:15.23
9 Heyerick Axel KZK/10659/00 2:16.56 9 Claeys Oscar MEGA/11126/04  2:15.39
Serie 21 van 26 Serie 22 van 26
0 Gobert Sam MEGA/11004/02  2:13.08 0 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:11.09
1 Bellens Jens SHARK/10493/01 2:12.69 1 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 2:10.91
2 Adams Lucas MEGA/11062/04 2:11.86 2 Leroux Jef MEGA/10779/02  2:10.69
3 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 2:11.56 3 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:09.61
4 Orban Olivier STW/11076/02 2:11.31 4 Huygh Elias WLW/10186/00  2:09.34
5 Talloen Sander FIRST/11012/05  2:11.33 5 Spleers Mauro FIRST/10701/03  2:09.53
6 Vyncke Milan MEGA/11059/03  2:11.57 6 Serverius Jordi MEGA/11011/01  2:09.96
7 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:12.21 7 Joris Luca DDAT/10292/03  2:10.70
8 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 2:13.05 8 Hebb Xander STW/11007/03 2:11.04
9 Claes Tom ZCT/10317/01 2:13.44 9 Bon Jelle 200301077 2:11.09
Serie 23 van 26 Serie 24 van 26
0 Joris Dante DDAT/10313/03  2:09.17 0 Weyts Milan STW/11010/04 2:06.44
1 Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:08.94 1 Schreurs Esper 200300433 2:05.64
2 Lust Henri AZ/11007/03 2:08.33 2 Mestdagh Arne KZK/11009/02 2:05.30
3 Boulez Edouard DDAT/10281/02  2:07.97 3 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:04.76
4 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02  2:07.41 4 Van Synghel Noah FIRST/11108/02  2:04.05
5 Meere Jarno DDAT/11034/03  2:07.50 5 van Sas Stijn ZCT/10301/00 2:04.12
6 Zulver Wesley 200301319 2:08.10 6 Abdulhussain Zaid COAST/11021/02 2:04.97
7 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:08.92 7 De Muynck Noah MEGA/10299/96  2:05.51
8 Claeys Arthur MEGA/11125/02  2:09.01 8 Okens Jari ZCK/10320/03 2:05.98
9 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00  2:09.23 9 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 2:07.30
Serie 25 van 26 Serie 26 van 26
0 Weyts Yaron STW/11011/02 2:03.82 0 De Hauwere Arend MEGA/10717/99  2:00.47
1 Daems Etienne ZCT/10308/01 2:03.23 1 Loones Matthias MEGA/11031/97  1:59.70
2 Bark Luca AST/10129/00 2:02.98 2 Peters Bert MEGA/10125/92  1:58.98
3 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:02.62 3 Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:57.10
4 David Loeka MEGA/10733/03  2:01.44 4 Wielandt Pieter MEGA/11182/93  1:54.69
5 Gantois Olivier MEGA/10775/02  2:02.21 5 Spanhove Lars MEGA/10255/96  1:56.16
6 Ivanov Nikita BRABO/11269/01 2:02.96 6 Devos Abel COAST/10292/03 1:58.92
7 Verhaeghe Robbe Does COAST/11296/01 2:03.18 7 Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:59.13
8 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99  2:03.33 8 Dejonghe Arnaud COAST/10270/02 1:59.77
9 Labaere Levi KZK/11078/01 2:03.86 9 Moyaert Theodore ISWIM/11007/01  2:00.72
& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO c et
FIRST live streaming : www.toptime.be R

Flanders Inter Reglo Swim Team uitslag : www.firstmeeting.be ROZEBROEKEN

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 1-5-2018 9:14 - pagina 16
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FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

5-5-2018 - 15:40 Startlijst
Serie 1 van 24 Serie 2 van 24
0 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 NT 0 Henot Isabelle TZ/21048/06 NT
1 Vandeleene Charlotte MEGA/21217/06 NT 1 Allegaert Lara MEGA/21218/06 NT
2 Van Hout Fée KST/21031/03 NT 2 Eeckhout Margot FIRST/21148/06 NT
3 Loontjes Lisa AZ/21076/07 NT 3 Dries Sien ZGEEL/21072/07 NT
4 Allary Zoé FIRST/21153/06 NT 4 Van Rossem Yana AST/21042/06 3:42.91
5 Strobbe Ayco MEGA/21195/06 NT 5 Vangorp Emma LSVZ/21049/06  3:52.38
6 De Naeyer Emma FIRST/21123/02 NT 6 Juwe Kato LSVZ/21040/07 NT
7 Pieters Jana HZA/20299/02 NT 7 De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT
8 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 NT 8 Van Looy Eline HZA/21053/07 NT
9 9 Corthout Febe HZA/21040/05 NT
Serie 3 van 24 Serie 4 van 24
0 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:30.63 0 De Bruyne Alba MEGA/21128/07  3:10.45
1 Baron Kaat LSVZz/21028/06  3:23.11 1 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 3:08.47
2 Vandenberghe Juliette KWzC/21038/06  3:19.57 2 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 3:07.14
3 Decoster Gitte TZT/21046/07 3:18.68 3 Desmet Xyla KZK/21070/06 3:04.82
4 Neudt Nori MEGA/21194/04  3:15.98 4 Mouton Heike DZ0/21051/05 3:03.96
5 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 3:17.99 5 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 3:04.60
6 Limpens Jutta FIRST/21107/06  3:19.06 6 Hollevoet Pauline COAST/21024/06 3:06.17
7 Helsen Auke SHARK/21093/06 3:21.66 7 Vanderpoorten Elena DZ0/21105/04 3:08.24
8 Baute Luna FIRST/21143/06  3:28.47 8 Van Waelderen Nele SHARK/21102/07 3:08.60
9 Desmet Xaria KZK/21071/07 3:33.97 9 Janssens Jelena DDAT/21075/05  3:11.69
Serie 5 van 24 Serie 6 van 24
0 Puttaert Marie DDAT/21035/07  3:02.37 0 Kadou Amira RBP/006188/05  2:58.96
1 Camacho Gomes Hanne DZ0/21052/07 3:01.08 1 Thys Alissya WLW/21017/04  2:57.25
2 Martelé Sara MEGA/21150/07  3:00.43 2 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 2:56.46
3 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 2:59.51 3 Savat Julie FIRST/21072/05  2:55.69
4 Cogen Sofia MEGA/21199/06  2:59.14 4 Leroux Ellen MEGA/21208/07  2:54.56
5 Van Den Bergen Shauna COAST/21033/05 2:59.17 5 Droffelaar van Stella 200700048 2:55.31
6 Ossenblok Hanne KST/21005/05 3:00.28 6 Van de Putte Julie FIRST/21125/07  2:56.12
7 Diependaele Sien FIRST/21090/04  3:00.73 7 Demaret Anouck MEGA/21212/04  2:57.16
8 Vergels Noor DDAT/21036/06  3:01.95 8 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 2:58.55
9 Aernouts Maartje AZK/21023/05 3:03.46 9 Van De Putte Laute AST/21023/05 2:59.11
Serie 7 van 24 Serie 8 van 24
0 Descamps Silke Dz0/21079/07 2:53.08 0 Viane Perla MEGA/21152/05  2:49.80
1 Vermaut Julie FIRST/21046/04  2:52.52 1 De Roose Sarah RSC/21004/96 2:49.17
2 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06  2:52.18 2 Baeke Ade FIRST/21088/04  2:48.53
3 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03  2:50.79 3 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 2:47.56
4 Willems Mare COAST/21034/06 2:50.60 4 Vanhalst Kiana FIRST/21065/03  2:46.77
5 Suffeleers Maren TZ/21028/05 2:50.78 5 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:47.06
6 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:51.08 6 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:47.98
7 Hebb Yade STW/21114/07 2:52.30 7 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:48.81
8 Goubeir Sara FIRST/20676/03  2:52.78 8 Schouppe Ines AST/21015/04 2:49.73
9 Verhoeve Janne FIRST/21098/05  2:53.42 9 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 2:50.30
zwemclub

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO

ol

Splash Meet Manager, 11.53561

geronde maal

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Serie 9 van 24

©oO~NOO U PWN-=-O

Verdonck Kara
Daelemans Anke
Hollanders Mabel
Dewaelheyns Niene
Covemaeker Amelie
Stadsbader Louise
Oosterlynck Nel
Goethals Lina
Rogiers Ine
Borence Margaux

Serie 11 van 24

o

©oO~NO O WN-=-

Vandenbogaerde Merel
Op de Beeck Lauren
Huysmans Silke
Steenbeke Lotte
Wouters Lieze

Bisback Marie
Thijsbaert Sterre

Van Den Bosch Maxine
Leroy Isabeau

Lejeune Indira

Serie 13 van 24

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Baeckelmans Myrte
Debecker Eline

Gijsens Cato
Ruyskensveld Lonneke
Raemdonck Benthe-Marie
Van Looy Jelske
Decloedt Fran

Steen Luca

De Craen Imke

Leemans Renske

Serie 15 van 24

©oOo~NOO WN -0

FIRST

Delhoute Yana

Van Belle Amber
Angellier Liloue

Nelis Isaura

Poot Tessa
Keulemans Zsofi
Rooman Sarah
Marteleur Tille
Gantois Anne-Sophie
Van Mulder Katinka

FIRST/21066/04
ZCK/22043/05
BRABO/21226/04
TZ/21030/07
ISWIM/21038/05
WLW/21004/04
MEGA/21114/07
STW/21132/05
DDAT/21027/05
MEGA/21137/07

KWzC/21031/04
DDAT/21062/06
ZCK/20336/04
MEGA/21141/05
SHARK/21068/07
FIRST/21093/04
SHARK/21064/06
RSCM/21047/06
WLW/20246/04
TZ/21031/05

RSCM/21028/05
COAST/21023/06
DDAT/21018/05
FIRST/21010/04
FIRST/21063/05
ZCT/21035/05
TZT/21026/03
MEGA/21100/04
DDAT/21012/04
TZ/21024/04

TZ/21002/05
ZCT/20371/04
ZCT/20369/04
MEGA/21067/04
200404264
FIRST/21149/03
BRABO/21071/05
ZCT/20373/04
MEGA/21085/05
DDAT/20293/03

2:46.12
2:45.29
2:44.56
2:44.20
2:43.88
2:44.00
2:44.47
2:44.64
2:45.44
2:46.47

2:42.71
2:42.60
2:41.69
2:41.58
2:41.38
2:41.42
2:41.68
2:41.76
2:42.68
2:42.74

2:37.60
2:37.02
2:36.48
2:35.96
2:35.60
2:35.68
2:36.20
2:36.64
2:37.47
2:38.09

2:32.11
2:30.85
2:30.52
2:30.36
2:30.24
2:30.32
2:30.51
2:30.83
2:31.43
2:32.34

©oO~NOO O WN-O O©oONOOUOPRWN-=2O

© o ~NOO A PrWN O

©oOo~NOOOPh WN =20

Serie 10 van 24

Coekaerts Jolien
Vekemans Rena
Kemseke Margot
Neirinck Annelies
Libbrecht Emma

De Wilde Noor
Bisback Margot
Stallaert Tessa
Desmet Xenia

Van Haverbeke Fenna

Serie 12 van 24

Persoons Jana
Hollevoet Lise

Boux Jana

Daems Lotte

Dekerf Hanne
Urkens Stien

Van Doorselaer Judit
Van Den Eynde Britt
Van Thorre Hanne
Sypré Maud

Serie 14 van 24

Germonpré Sarah
Van Cauwenberghe Laure
Haus Josephine

Marysse Llorena
De Carne Mila
Vranken Rhune
Vavritska Victoria
Cerpentier Emma
De Vriese Laurien
Bertin Stien

Serie 16 van 24

Huberty Maren

Rots Lore

Liket Evelyn

De Wilde Hanne
Bosmans Fleur
Vandepoorte Pauline
Crabbe Lore
Schotte Aline
Bomans Mies

Baert Kiara

RSCM/21099/05
DZ0/21050/07
KWZC/20270/04
FIRST/21029/04
KZK/21042/06
DDAT/21003/05
FIRST/21092/04
ZCK/21015/05
KZK/21043/04
TZT/21034/05

RSC/21054/04
WLW/21029/04
TZ/21014/04
ZCK/21007/05
DDAT/21077/06
ZGEEL/20181/03
FIRST/21047/04
ZCT/21004/04
FIRST/21116/04
MEGA/21070/05

DDAT/21055/03
FIRST/20709/04
ISWIM/21023/05
BRABO/21227/05
FIRST/21008/05
SHARK/21060/04
MEGA/21189/04
STW/21128/05
MEGA/21147/07
MEGA/21140/05

FIRST/20684/03
AST/20128/02
200503118
DDAT/20294/03
ZCK/20309/02
RSC/21025/06
AST/21036/04
ISWIM/21009/00
BRABO/21246/00
MEGA/20770/03

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO

ol

Splash Meet Manager, 11.53561

C@:@%

homecuisine

geronde maal

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT
SHORevu

2:43.76
2:43.50
2:43.27
2:43.19
2:43.07
2:43.17
2:43.23
2:43.48
2:43.57
2:43.82

2:40.60
2:39.52
2:39.22
2:38.35
2:38.21
2:38.28
2:38.67
2:39.24
2:39.97
2:40.96

2:34.37
2:33.89
2:33.81
2:33.05
2:32.38
2:32.63
2:33.10
2:33.84
2:33.96
2:35.11

2:29.56
2:29.02
2:28.63
2:28.47
2:28.12
2:28.44
2:28.56
2:28.94
2:29.52
2:29.68

zwemclub
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Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Serie 17 van 24

©oO~NOO U PWN-=-O

Vaerenberg Marlies
Sypré Lotte

Van Imschoot Emma
Max Lara
Wittemans Mit
Steenbeke Frauke
Trioen Joke
Vanmeenen Sara
Wouters Briana
Vanmeenen Laura

Serie 19 van 24

o

©oO~NO O WN-=-

Gobert Lies
Bartorelli Chiara
Lamotte Sarah
Verhelle Maegen

Meerpoel Lore
Van Poucke Hanne

Peeters Eva

Puttaert Elien

Goiris Cato

Van Hoyweghen Veerle

Serie 21 van 24

© oo ~NoOO A hArWN-~O

Martens Camille

Van Steen Ayko

de Baere Anneleen

Loones Thuline

Claes Lieselotte

Juvyns Leila

Lauwers Jitske

De Carne Lara

Woulfrancke Elise

Van Outryve d'Ydewalle A.

Serie 23 van 24

©oOo~NOO WN -0

FIRST

Van Mingeroet Silken

De Duffeleer Jolien

Kennis Nathalie

Hartog Pippa

Mattheeuws Lie

Peeters Saar

Van Nieuwenhove Laurien
Buyck Sara

Wulfrancke Erin

Stragier Evelien

ZCT/20339/02
MEGA/20808/03
FIRST/21084/05
TZ/20243/04
ZCT/21008/05
MEGA/21065/03
DDAT/20279/02
ISWIM/21044/05
HZA/21026/06
ISWIM/21043/05

MEGA/21069/05
COAST/20279/02
BRABO/21010/01
KZK/21026/05
WLW/20202/00
MEGA/21080/04
SHARK/21042/05
DDAT/20318/04
ZCK/22042/03
MEGA/20467/99

FIRST/21110/02
TZ/20209/01
MEGA/20737/02
MEGA/21050/00
ZCT/20346/03
ZCT/20340/01
TZ/21013/04
FIRST/20644/02
MEGA/21056/01
AZ/21062/05

FIRST/21111/02
COAST/20288/02
KST/20122/02
BRABO/21153/03
MEGA/21053/05
SHARK/20393/01
MEGA/20663/99
MEGA/20083/95
MEGA/21057/02
RSCM/20420/00

2:28.09
2:27.76
2:27.67
2:27.44
2:27.29
2:27.32
2:27.47
2:27.72
2:27.98
2:28.09

2:25.08
2:24.85
2:24.54
2:24.13
2:23.77
2:24.10
2:24.14
2:24.83
2:25.07
2:25.21

2:21.12
2:21.00
2:20.62
2:20.13
2:19.73
2:19.83
2:20.46
2:20.85
2:21.00
2:21.14

2:18.41
2:17.67
2:17.06
2:16.03
2:15.66
2:15.91
2:16.46
2:17.32
2:17.81
2:18.45

©oO~NOO O WN-O O©oONOOUOPRWN-=2O

© o ~NOO A PrWN O
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Serie 18 van 24

Van Varenberg Merel
Borremans Lotte
Vandenberghe Hannah
Werrebrouck Nyah
Van Dooren Ante
Haerick Frauke
Vermoere Sarah

Van Den Bosch Marie
Vandenbranden Eline
Segers Nathalie

Serie 20 van 24

Van Dyck Lise
Verstrepen Axelle
Buytaert Lotte
Vandenschrick Kaat
Van Steen Yinthe
Vermeulen Elise
Pardon Maite
Tomcsik Kira
Delcommune Zinke
Augustijns Jill

Serie 22 van 24

Nai Chung Tong Jill

Van Cauwenberghe Lisa
Carlier Silke

Haegeman Karen
Sneppe Diede

Avalos Llerena Diana
Hollevoet Marie

Peeters Marte

Droffelaar van Sophia
Limpens Amelie

Serie 24 van 24

De Baere Marie-Claire
Talloen Charlot
Mastsiapan Darya
Inkaya Dalya
Bourgois Karo

Van Nyverseel Silke
Trop Yana

Taecke Ine

Van Dooren Janne
Van Heghe Margot

FIRST/20659/03
DDAT/21006/03
ISWIM/21022/05
MEGA/21022/03
SHARK/21028/06
FIRST/21043/02
KZK/20728/04
HZA/20297/01
ZCK/21033/05
AZK/20190/97

KST/20137/03
SHARK/20430/02
TSZ2/20226/02
RSCM/20467/00
TZ/20227/03
STW/21061/01
TZ/21004/05
TZ/21005/04
ZCT/21010/05
SHARK/21003/05

200404272
FIRST/20660/03
ZCK/21006/03
AST/20132/97
DDAT/20296/03
TZ/20237/04
STW/21101/00
BRABO/21230/01
200500330
MEGA/20563/00

STW/21012/97
FIRST/20609/02
MEGA/21086/04
MEGA/21018/03
COAST/21019/02
FIRST/21157/01
SHARK/20497/04
COAST/21017/02
SHARK/20492/04
FIRST/20508/99

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker I'AGO

ol

Splash Meet Manager, 11.53561

C@:@%

homecuisine

geronde maal

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

HOTSPORT
SHORevu

2:26.34
2:26.07
2:25.80
2:25.57
2:25.45
2:25.56
2:25.78
2:25.94
2:26.14
2:27.26

2:23.76
2:23.56
2:21.90
2:21.71
2:21.34
2:21.46
2:21.86
2:22.03
2:23.70
2:23.77

2:19.55
2:19.44
2:19.31
2:19.09
2:18.52
2:18.81
2:19.21
2:19.40
2:19.55
2:19.70

2:15.41
2:13.36
2:12.30
2:10.31
2:05.44
2:08.51
2:11.94
2:12.41
2:15.38
2:15.51

zwemclub
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FIRST Swimmeeting 2018
Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

en goede spierwerking

Programmanr. 10 100m vrije slag 9-10 jaar
5-5-2018 - 16:55 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 0 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 NT
1 1 Vandervelpen Merel TZ/21044/08 1:57.04
2 Van Driessche Kato AZ/21079/08 NT 2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  1:39.83
3 Parlevliet Zeno AZ/11074/08 NT 3 Sys Elise TZT/21050/08 1:38.17
4 Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 4 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  1:37.23
5 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 NT 5 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:37.24
6 Pappyn Ella KZK/21090/08 NT 6 Ciommo Alessander TZ/11046/08 1:39.76
7 7 Dambre Elisa ISWIM/21063/08  1:41.07
8 8 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 NT
9 9 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 NT
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
0 De Rycke Jeppe MEGA/11192/09  1:36.50 0 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09  1:24.71
1 Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08  1:32.12 1 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  1:23.80
2 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  1:28.86 2 Inkaya Nisa MEGA/21209/08  1:23.30
3 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:27.39 3 Marién Flore SHARK/21091/08 1:20.15
4 Roels Robin MEGA/11203/08 1:25.19 4 Waerniers Bere AZ/11066/08 1:13.82
5 Roels Ruben MEGA/11204/08  1:26.22 5 Verroken Gerben DDAT/11072/08  1:19.49
6 Coucke Fleur MEGA/21193/09  1:28.31 6 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  1:23.22
7 Degels Merel ISWIM/21068/09  1:30.04 7 Vanhee Simon TZT/11051/08 1:23.68
8 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:35.17 8 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:24.65
9 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08  1:36.55 9 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09  1:24.94
17:05 Tijdens de pauze kan er ingezwommen worden voor de finales en aflossingen
FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker sidilin

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

ROZEBROEKEV

Splash Meet Manager, 11.53561

kkere, verse en geronde maakhijden aan huis

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

1-5-2018 9:14 - pagina 20
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Lago Gent Rozebroeken, 5- - 6-5-2018

3 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag vervolg 5-5-2018 - 17:30

17:30 Finales en aflossingen

Programmanr. 23 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder

5-5-2018 - 18:05 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 MEGA-zwemteam 11 5:42.84
2 2 Stw 13 4:32.46
3 MEGA-zwemteam 14 NT 3 Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:22.38
4 MEGA-zwemteam 12 NT 4 MEGA-zwemteam 16 4:03.73
5 MEGA-zwemteam 2 NT 5 MEGA-zwemteam 13 4:20.77
6 6 Flanders Inter Regio Swim Team 13 4:30.04
7 7 Flanders Inter Regio Swim Team 15 5:14.42
8 8

Programmanr. 24 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder

5-5-2018 - 18:20 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Heistse Zwemclub Arduas 1 6:14.03
2 2 Flanders Inter Regio Swim Team 15 5:21.71
3 MEGA-zwemteam 12 NT 3 MEGA-zwemteam 16 4:47.38
4 MEGA-zwemteam 14 NT 4 Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:28.39
5 MEGA-zwemteam 2 NT 5 MEGA-zwemteam 1 4:41.50
6 6 Flanders Inter Regio Swim Team 13 4:57.19
7 7 MEGA-zwemteam 11 5:39.16
8 8

& FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker c il
FIRST live streaming : www.toptime.be :
Flanders Inter Reglo Swim Team uitslag : www.firstmeeting.be ROZEBROEKEN
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 1-5-2018 9:14 - pagina 21
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